
UCHWAŁA NR VI/101/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/14/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Określić wysokość zabezpieczonych w 2015 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 
323.587.403,34 zł.".

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/14/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 
2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 65B8286E-C2F1-45FA-A045-3FDC14F99642. Podpisany Strona 1



od do 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 3 4 5 6 7 8 8 10 11 12 13

1. 663 628,00 689 596,00 -24 000,00 -1 968,00 0,00 0,00 0,00 663 628,00

1.a 3 446,00 34 446,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446,00
1.b 660 182,00 655 150,00 7 000,00 -1 968,00 0,00 0,00 0,00 660 182,00

1.1. 3 446,00 34 446,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446,00

1.1.1. 3 446,00 34 446,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446,00

1.1.1.1

Projekt "Wprowadzanie praktycznego zastosowania języka angielskiego 
jako uniwersalnego narzędzia komunikacji"
program Erasmus+ CS3.3. 2014 2016 0,00 21 000,00 -21 000,00 0,00

1.1.1.2
Projekt "Europejska młodzież łączy się właściwym Internetem"
program Erasmus+ CS2.2. 2014 2016 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00

1.1.1.3
Projekt "Kierunek przedsiębiorczość"
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2.

Powiatowy Urząd 
Pracy 2013 2015 3 446,00 3 446,00 3 446,00

1.1.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. 660 182,00 655 150,00 7 000,00 -1 968,00 0,00 0,00 0,00 660 182,00

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2. 660 182,00 655 150,00 7 000,00 -1 968,00 0,00 0,00 0,00 660 182,00

1.3.2.1
Zagospodarowanie terenu przy budynku użytkowanym przez Centrum Kultury 
Regionalnej w Czechowicach ul. Nad Łąkami 1 CS1.3. 2012 2015 1 347,00 1 347,00 1 347,00

1.3.2.2 Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum - Sośnica CS1.3. 2014 2016 0,00 -7 000,00 7 000,00 0,00

1.3.2.3
Zespół Szkól Ogólnokształcących nr 12 ul. Płocka 16 - modernizacja boisk 
wraz z zagospodarowaniem terenu CS1.3. 2013 2015 410 803,00 410 803,00 410 803,00

1.3.2.4
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 ul. J. Kilińskiego 1 - modernizacja boisk 
szkolnych CS1.3. 2014 2015 250 000,00 250 000,00 250 000,00

1.3.2.5 Przebudowa ul. Akademickiej CS1.2. 2012 2015 -1 063,00 -1 063,00 -1 063,00
1.3.2.6 Zachodnia Brama Metropolii Silesia - Centrum Przesiadkowe w Gliwicach CS3.1. 2014 2015 -905,00 -905,00 -905,00
1.3.2.7 Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Strzelców Bytomskich - Czołgowa CS1.2. 2010 2018 0,00 1 968,00 -1 968,00 0,00

Jednostki Oświaty
 i Wychowania

Urząd Miejski

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),
z tego:
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Jednostki Oświaty
 i Wychowania

Nazwa i cel

Okres
realizacji 
programu

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
z tego:
- wydatki bieżące

Zarząd Dróg 
Miejskich

Lp Limit 
zobowiązań

Łączne
nakłady 

finansowe

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

(-) zmniejszenie, () zwiększenie
I. Lista przedsięwzięć wieloletnich

Załącznik do Uchwały Nr VI/101/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 14 maja 2015 r.

Id: 65B8286E-C2F1-45FA-A045-3FDC14F99642. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/14/2014
Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2014 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Projekt „Wprowadzanie praktycznego zastosowania języka angielskiego jako uniwersalnego narzędzia
komunikacji”, w związku z przesunięciem środków na wyjazdy i szkolenia zagraniczne z roku 2016 (w 2015 r.
zwiększenie o 21.000,00 zł, w 2016 r. zmniejszenie o 21.000,00 zł),

2. Projekt „Europejska młodzież łączy się właściwym Internetem”, w związku z przesunięciem środków na
zakup sprzętu do realizacji projektu oraz biletów lotniczych z 2016 (w 2015 r. zwiększenie o 10.000,00 zł,
w 2016 r. zmniejszenie o 10.000,00 zł),

3. Projekt „Kierunek Przedsiębiorczość”, w związku z wprowadzeniem niewykorzystanych środków
z 2014 roku (w 2015 r. zwiększenie o 3.446,00 zł),

Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Zagospodarowanie terenu przy budynku użytkowanym przez Centrum Kultury Regionalnej
w Czechowicach ul. Nad Łąkami 1, w związku z zabezpieczeniem środków na roboty dodatkowe (w 2015 r.
zwiększenie o 1.347,00 zł),

2. Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum - Sośnica, w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków na nadzór autorski w 2016 r. (w 2015 r. zmniejszenie o 7.000,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 7.000,00
zł),

3. Zespół Szkól Ogólnokształcących nr 12 ul. Płocka 16 - modernizacja boisk wraz z zagospodarowaniem
terenu, w związku z zabezpieczeniem środków na położenie nawierzchni poliuretanowej na modernizowanych
boiskach oraz ich oświetleniem (w 2015 r. zwiększenie o 410.803,00 zł),

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 ul. J. Kilińskiego 1 - modernizacja boisk szkolnych, z związku
z zabezpieczeniem środków na oświetlenie modernizowanych boisk (w 2015 r. zwiększenie o 250.000,00 zł),

5. Przebudowa ul. Akademickiej, w związku z uzyskanymi oszczędnościami powstałymi w trakcie
realizacji inwestycji (w 2015 r. zmniejszenie o 1.063,00 zł),

6. Zachodnia Brama Metropolii Silesia - Centrum Przesiadkowe w Gliwicach, w związku z powstałymi
oszczędnościami po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym (w 2015 r. zmniejszenie o 905,00 zł),

7. Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Strzelców Bytomskich - Czołgowa, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na wykonanie projektu podziału działki (w 2015 r. zwiększenie o 1.968,00 zł,
w 2017 r. zmniejszenie o 1.968,00 zł).

Id: 65B8286E-C2F1-45FA-A045-3FDC14F99642. Podpisany Strona 3




